MA HO SO: 19.04.08.32326.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 05 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4825/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Liên doanh Hasan - Dermapharm
Địa chỉ: Lô B, Đường số 2, KCN Đồng An, phường Bình Hòa, thị xã Thuận An, tỉnh Bình
Dương
Điện thoại: 0274 3766 608                                   Fax: 0274 3765 497
Email: hasan@vnn.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Bailuzym-Zn; do:
Công ty TNHH Liên Doanh Hasan - Dermapharm
Địa chỉ: Lô B, Đường số 2, KCN Đồng An, phường Bình Hòa, thị xã Thuận An, tỉnh Bình
Dương
Điện thoại: 0274 3766 608 - Fax: 0274 3765 497
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: 0274 – TPCN – 003 – 19 ngày 06 tháng 05 năm 2019 (có bản
tiêu chuẩn đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

	BaoCao
	BaoCao

		Nguyen Thanh Phong
	2019-05-07T09:09:24+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-05-08T16:58:40+0700